DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE FOTOGRÁFICA E
DIAGNÓSTICO DAS CONDIÇÕES DE SEGURANÇA DOS LABORATÓRIOS DE
QUÍMICA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DA UFCG de autoria de LEANDRO
SOARES MALAQUIAS, JOSÉ CARLOS OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais do VII
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php

http://www.editorarealize.com.br/index.php